
Mistrovství ČR, ČTS (M) - turnaj : 612700, sezóna : 2023

Ďulíková Kristýna

Nováková Františka

Farajpourová Ainaz

Vávrová Lucie

Schovancová Alena

Zajíčková Kateřina

Dvořáková Sophie

Malá Kristýna

Padrnosová Nela

Mottlová Sofie

Hönschová Josefína

Ploskuňáková Lucie

Ječmínková Karolína

Fáčková Sára

Holubová Eliška

Sokolová Elen

Karšňáková Růžena

Chlumská Laura

Mojžíšová Vendula

Filipová Kateřina

Bukalová Adriana

Dihlová Nela

Havelková Natálie

Dřevojanová Eliška

Uhrová Nela

Foldová Kateřina

Irahola Natalie Blanca

Fialová Barbora

Dušková Darina

Meszárošová Elly

Přikrylová Kristýna

Šmídová Karolína

Audy Sofie

Pabišková Natalie

Benetková Jessica

Marešová Sofie

Vrajíková Rozálie

Kalavská Karin

Pírková Klára

Kovář Nicol

Müllerová Kristýna

Vokrojová Barbora

Šedivá Anna

Benáčková Veronika

Štochlová Karolína Berta

Kaslová Sofie

Višňovská Vanessa

Svobodová Vanessa

Ďulíková

Farajpourová
6:1, 6:1

Schovancová
7:6 (8), 7:5

Zajíčková

Dvořáková

Padrnosová
6:2, 6:1

Mottlová
6:1, 6:0

Ploskuňáková

Ječmínková

Fáčková
4:6, 6:1, 7:5

Karšňáková
6:0, 6:3

Chlumská

Mojžíšová

Filipová
6:1, 6:0

Dihlová
6:1, 6:2

Dřevojanová

Uhrová

Foldová
6:4, 7:6 (5)

Fialová
6:7 (5), 6:3, 6:2

Meszárošová

Přikrylová

Šmídová
6:4, 6:2

Benetková
6:2, 7:5

Marešová

Vrajíková

Pírková
6:0, 6:3

Kovář
6:3, 6:3

Vokrojová

Šedivá

Benáčková
6:3, 6:2

Višňovská
6:2, 6:4

Svobodová

Ďulíková
6:1, 6:4

Zajíčková
6:0, 6:4

Dvořáková
6:3, 6:1

Ploskuňáková
3:6, 7:6 (8), 6:1

Ječmínková
6:1, 6:3

Chlumská
6:1, 6:4

Filipová
6:2, 2:6, 7:5

Dřevojanová
6:1, 6:2

Uhrová
7:5, 3:6, 7:5

Meszárošová
6:2, 7:6 (5)

Šmídová
6:3, 7:5

Marešová
6:1, 6:2

Vrajíková
6:0, 6:2

Kovář
7:5, 2:6, 7:6 (6)

Benáčková
6:4, 6:4

Svobodová
6:2, 6:1

Ďulíková
6:1, 6:3

Dvořáková
6:4, 6:1

Chlumská
5:7, 7:5, 6:3

Dřevojanová
6:2, 6:1

Uhrová
6:4, 4:6, 6:3

Marešová
6:4, 6:0

Vrajíková
6:1, 6:1

Svobodová
6:1, 6:0

Ďulíková
4:6, 6:1, 6:1

Dřevojanová
6:4, 6:0

Marešová
6:1, 7:5

Svobodová
6:2, 6:2

Ďulíková
3:6, 6:2, 6:1

Svobodová
6:1, 7:5

Ďulíková
6:4, 6:2

Kódové číslo: 612700; počet účastníků: 48 CŽ BH
Ďulíková Kristýna 5 45
Ječmínková Karolína 8 45
Svobodová Vanessa 9 45
Marešová Sofie 13 35
Vrajíková Rozálie 16 35
Ploskuňáková Lucie 19 35
Uhrová Nela 20 35
Dřevojanová Eliška 21 30
Součet BH: 305; Kategorie turnaje: 15Poznámka zpracovatele: Program na sobotu  29.7.2023: 10h finále dvouhry starších  žákyň Ďulíková

--Svobodová  



Mistrovství ČR, ČTS (M) - turnaj : 614700, sezóna : 2023

Svobodová Vanessa - Chlumská Laura

Přikrylová Kristýna - Mottlová Sofie

Vávrová Lucie - Nováková Františka

Kovář Nicol - Audy Sofie

Dihlová Nela - Vrajíková Rozálie

Dřevojanová Eliška - Ploskuňáková Lucie

Štochlová Karolína Berta - Malá Kristýna

Irahola Natalie Blanca - Meszárošová Elly

Hönschová Josefína - Kalavská Karin

Benáčková Veronika - Benetková Jessica

Šedivá Anna - Vokrojová Barbora

Zajíčková Kateřina - Uhrová Nela

Višňovská Vanessa - Pírková Klára

Kaslová Sofie - Karšňáková Růžena

Foldová Kateřina - Dušková Darina

Havelková Natálie - Fialová Barbora

Marešová Sofie - Mojžíšová Vendula

Šmídová Karolína - Filipová Kateřina

Sokolová Elen - Bukalová Adriana

Fáčková Sára - Holubová Eliška

Schovancová Alena - Padrnosová Nela

Pabišková Natalie - Müllerová Kristýna

Ječmínková Karolína - Dvořáková Sophie

Svobodová - Chlumská

Přikrylová - Mottlová
6:2, 6:1

Kovář - Audy

Dihlová - Vrajíková

Dřevojanová - Ploskuňáková

Irahola - Meszárošová
6:2, 6:2

Benáčková - Benetková
6:1, 6:4

Šedivá - Vokrojová

Zajíčková - Uhrová

Kaslová - Karšňáková
5:7, 6:0, 1:0 (5)

Foldová - Dušková
6:2, 4:6, 1:0 (5)

Marešová - Mojžíšová

Šmídová - Filipová

Sokolová - Bukalová
6:2, 6:2

Pabišková - Müllerová
4:6, 6:4, 1:0 (5)

Ječmínková - Dvořáková

Svobodová - Chlumská
scr.

Dihlová - Vrajíková
6:2, 2:6, 1:0 (5)

Dřevojanová - Ploskuňáková
6:3, 7:5

Šedivá - Vokrojová
6:4, 5:7, 1:0 (4)

Zajíčková - Uhrová
6:2, 6:4

Marešová - Mojžíšová
4:6, 6:2, 1:0 (4)

Šmídová - Filipová
6:1, 6:1

Ječmínková - Dvořáková
6:3, 6:3

Svobodová - Chlumská
6:3, 6:2

Šedivá - Vokrojová
6:3, 7:6 (6)

Zajíčková - Uhrová
7:5, 6:4

Ječmínková - Dvořáková
6:4, 6:3

Svobodová - Chlumská
7:5, 6:4

Ječmínková - Dvořáková
6:2, 6:3

Ječmínková - Dvořáková
6:2, 1:6, 1:0 (6)

Kódové číslo: 614700; počet dvojic: 23 CŽ BH
Ječmínková Karolína 8 45
Svobodová Vanessa 9 45
Marešová Sofie 13 35
Vrajíková Rozálie 16 35
Ploskuňáková Lucie 19 35
Uhrová Nela 20 35
Dřevojanová Eliška 21 30
Chlumská Laura 21 30
Součet BH: 290; Kategorie turnaje: 15


